



24+8 OFFERTS GRATIS

Okay ORIGINAL
60% PERFORMANCE

UNE FEUILLE Plus performante
FEUILLES COMPOSTABLES

LE PACK DE 32
14€⁹⁸

ESSUIE-TOUT X24 BLANC OKAY ou décor + 8 rouleaux offerts



Kleenex
THE ORIGINAL

4+2 OFFERTS

BOITE MOUCHOIRS THE ORIGINAL X4+2 BOITES OFFERTES KLEENEX

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 6
3€⁵⁸

Une marque **Intermarché**



BOUCHÉES EN SAUCE AU POULET AUX PÂTES ET AUX CAROTTES CANAILLOU ou à l'agneau et au poulet
1,2 kg - 1,79 € le kg
Par 3 (3,6 kg) : 1,19 € le kg au lot

L'UNITÉ
2€¹⁵

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 4,30€ AU LIEU DE 6,45€

Une marque **Intermarché**



LITIÈRE CANAILLOU VÉGÉTALE

Écologique - compostable
Jusqu'à 4 jours d'efficacité
Lutte naturellement les odeurs

LITIÈRE VÉGÉTALE CANAILLOU
10 l - 0,45 € le litre
Par 2 (20 l) : 7,61 € au lieu de 8,96 €
0,38 € le litre au lot

L'UNITÉ
4€⁴⁸

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 3,13€



whiskas
TEMPTATIONS
Poulet... Fromage

60g + 30g OFFERTS

90 g

FRIANDISES AU POULET ET AU FROMAGE POUR CHAT ADULTE WHISKAS TEMPTATIONS
60g + 30g offerts - soit 90 g - 12,11 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
1€⁰⁹



Sheba
CLASSIQUES POUR CHATS EN TERRINE
Cathier Ocean

8+4 offertes

- saumon
- poissons blancs
- thon
- cabillaud

COFFRET BARQUETTES CHAT TERRINES OCÉAN SHEBA
8 x 85g + 4 offertes - soit 1,02 kg - 4,17 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 12
4€²⁵